Dienstplan 2026

Mittwoch 07.01.2026
Montag 19.01.2026
Mittwoch 21.01.2026
Freitag 30.01.2026
Mittwoch 04.02.2026
Mittwoch 11.02.2026
Mittwoch 25.02.2026
Mittwoch 11.03.2026
Mittwoch 25.03.2026
Freitag 27.03.2026
Mittwoch 15.04.2026
Mittwoch 29.04.2026
Mittwoch 13.05.2026
Mittwoch 20.05.2026
Mittwoch 10.06.2026
Mittwoch 24.06.2026
Samstag 27.06.2026
Mittwoch 08.07.2026
Mittwoch 22.07.2026
Mittwoch 29.07.2026
Mittwoch 16.09.2026
Freitag 25.09.2026
Mittwoch 30.09.2026
Mittwoch 14.10.2026
Mittwoch 21.10.2026
Mittwoch 04.11.2026
Mittwoch 18.11.2026
Mittwoch 02.12.2026
Mittwoch 16.12.2026
Montag 21.12.2026

Sonstige Termine

Samstag
Fr. & Sa.
Montag

10.10.2026

04.09. - 05.09.

20.07.2026

17:30
17:45
17:30
19:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
20:00
17:30
3730
17:30
17:30
17:30
17:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:45

13:30
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Freiwillige
Feuerwehnr

Jugendfeuerwehr Bad Saulgau
Abteilung Bierstetten-Renhardsweiler
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Dienstabend
Jahreshauptversammlung JF Gesamt
Dienstabend
Jahreshauptversammlung FF SLG im Stadtforum
Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend
Abteilungsversammlung
Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Abnahme Jugendflamme GH BS
Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Jahreshauptiibung Renhardsweiler
Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Jahresabschluss GH SLG

Jahreshauptiibung Bad Saulgau
24-Std. Dienst
Plakettenverkauf/ Kassieren Bichtlefes-Montag



